
Prefeitura Municipal

Taiúva
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 198

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 20:11:45

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 24/2018

N° do Processo: 32

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 21/08/2018 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/08/2018 08:00:00

Data da Disputa/Horário:21/08/2018 08:00:00
Objeto:
Aquisição de 2 (dois) veículos zero quilômetro, sendo um do tipo pick-up, ambulância de simples
remoção e o outro do tipo furgão para transporte sanitário com acessibilidade para 1 (um)
cadeirante, de acordo com Termo de Compromisso nº 3553201712270905904 e a Proposta nº
12017.964000/1180-02, respectivamente, conforme especificações técnicas constantes no Anexo I –
Especificações Técnicas dos Veículos.
Resumo:
Aquisição de 2 (dois) veículos zero quilômetro, sendo um do tipo pick-up, ambulância de simples
remoção e o outro do tipo furgão para transporte sanitário com acessibilidade para 1 (um)
cadeirante, de acordo com Termo de Compromisso nº 3553201712270905904 e a Proposta nº
12017.964000/1180-02, respectivamente, conforme especificações técnicas constantes no Anexo I –
Especificações Técnicas dos Veículos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/08/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO XI - DEFIS (Mod... Baixar

02/08/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO X - ECD-SPED (M... Baixar

02/08/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO IX - DECL. CUMP... Baixar

02/08/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO VIII - DECL. EX... Baixar

https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jUqO0EQ.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NJe2AsJ.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wR5Wx2p.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AuKd94t.doc


Prefeitura Municipal

Taiúva
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
02/08/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO VII - DECL. NÃO... Baixar

02/08/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO VI - DECL. REQU... Baixar

02/08/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO V - DECL. DE ID... Baixar

02/08/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO IV - MINUTA DE ... Baixar

02/08/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO III - PROPOSTA ... Baixar

02/08/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO II - CARTA DE C... Baixar

02/08/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO I - ESPECIFICAÇ... Baixar

02/08/2018 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
31/2018 PGL COM... 27/08/2018 27/08/2019 R$ 157.076,00 Visualizar

30/2018 JSA MER... 27/08/2018 27/08/2019 R$ 87.000,00 Visualizar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
JSA MERCANTIL LTD... 32 24 21/08/2018 Baixar

https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NDx7SF8.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SIA1qgn.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cS09xEe.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UAx89dP.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZQrTGGR.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eE5MKng.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hyLtDrk.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cSq0ozW24.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/contrato/detalhe/31
https://www.taiuva.sp.gov.br/contrato/detalhe/84
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/6cbc66b469f1077ef9fb87d89d59015a.docx

